Bl. 256r: De sancto Johanne ewangelista.

Bl. 256v: (de vocabulo sequi) Sequi. Notandum quod sequi moraliter loquendo sumitur pro consentire . . .

Bl. 257v Schl.: ad hoc quod digne dominus consequatur.

39. De subitanea et improvisa morte.

Bl. 258r: Ille scilicet paraclitus arguet mundum de peccato Joh. 16. quia hodie letania maior id est roga|ciones maiores celebrantur scilicet in sancti die marci contra mortem subitaneam . . .

Bl. 261r Schl.: consolabuntur hic scilicet et in futuro.

40. Sermo.

Bl. 264r: Dominica in octavis pasce.

(H)Ec est victoria que vincit mundum fides vestra 1. Joh. 5. Recte sancta | ecclesia post resurreccionem domini incipit agere de fide ihesu christi . . .

Bl. 264v Schl.: coronatus | spinis felle potatus fuit.

41. Excerpta ex Summa virtutum.

Bl. 264v: Ex summa virtutum de fide.

Quod necessaria sit virtus fidei.

Notandum quod cum homo ab aliquo et sub aliquo . . .

Bl. 266v: Commendacio fidei.

Bl. 268v unten: non es impaciens tristis accidiosus aut murmurans | Cetera quere antecedente folio octavo. d. h. 261v: Aut murmurans sed voluntarie . . .

Bl. 263v unten wird für den Schluss dieses Stückes auf das letzte Blatt (299r-v) verwiesen. Die letzten Worte lauten dort: patris pro dilatacione sue perfidie.

42. Sermones duo.

Bl. 269r: In festo corporis christi.

(C)Aro mea vere est eibus. Joh. 6. Sicut dicit beatus augustinus Celi | et terre conditor, qui ab eterno omnia previdit . . .

Für die Entstehungszeit dieser Predigt kommt folgende Stelle von Bl. 269v in Betracht: Item papa martinus quintus indulgencias concessas per felicis recordacionis | vrbanum quartum et clementem quintum . . . concessit et | concedit duplicitas . . . Am Rand steht die Jahreszahl 1430.

Bl. 273v: Sabbato sancto pasche de dolore beate virginis.

Bl. 275v Schl.: Et patet tercarius dolor marie quem habuit ex parte generis humani quod vidit periclitari.

43. Notae variae.

Bl. 276r: Queritur que sint nomina huius sacramenti (eucharistiae) Respondeatur secundum magistrum in quarto et S. thomam | ibidem q. I. artie. 3. Quod in quolibet sacramento est tria considerare . . .

Bl. 277r Schl. dieser nota: figura huius sacramenti fuit oblacio melchisedech.

Bl. 277v: De Concordia ad ciues et equales.

Notandum quod concordia est virtus inducens animos ciuium ad consenciendum firmiter | . . .

Bl. 278r: De studio legum ad concordiam prouocandam . . .

Bl. 278v Schl.: quia sic possunt punire delinquentes.

Dann (nota de proprietate)

Anf.: Questio quid est proprietas Responsio quod largo modo sumpta per jo(hannem) an(dree) diffinitur sic . . .